
 
 

 

AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 

 

 

 

Raccolta Particolare Area Gestione Tecnica e del 

Patrimonio 
Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 106 del 12.03.2014   Determinazione n. 160 del 12.03.2014  

  

 

OGGETTO: Rinnovo polizza assicurativa dell'autoveicolo BMW tg. DX 596 TW 

in dotazione di questo Istituto 

  

 

 L’anno duemila quattordici  il giorno dodici  

 nel mese di  marzo  nel proprio Ufficio,  

 

 

 
  IL DIRIGENTE  

GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO  

Ing. Giancarlo Salomone 

 

                                 Premesso che : 

    
 

                                  In data 28.02.2014 è scaduta la polizza assicurativa dell'autoveicolo BMW tg. DX 

596 TW in dotazione di questo Istituto; 

 

Che questa Area Gestione Tecnica e del Patrimonio con note prot. n. 4392 del 05.03.2014   

ha disposto una indagine di mercato invitando n. 5 agenzie assicurative a far pervenire la 

loro migliore offerta per la suddetta polizza; 

 

 Rilevato che l'unica offerta pervenuta risulta essere quella della "UNIPOL                                                                            

Assicurazioni" Agenzia Generale Bari 10740 del 07.03.2014 €. 1.497,16 per 12 (dodici) 

mesi;                            

 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 

BARI 
 



                        Che l'offerta sopra citata comprende le seguenti garanzie : 

 

@ Rca bonus/malus 1 classe; 

@ Incendio e furto (valore €. 13.200,00); 

@ Rottura cristalli; 

@ Soccorso stradale; 

 

                                                                                     D E T E R M I N A 

 

1) di procedere al rinnovo della polizza per il veicolo BMW tg. DX 596 TW in dotazione 

di questo Istituto in favore della"UNIPOL Assicurazioni"  Agenzia Generale Bari 

10740 per un importo annuale di €. 1.497,16; 

 

2) di precisare che la suddetta somma grava sul conto  “Premi di assicurazione contro furto, 

incendio e R.C. del Bilancio dell'Ente 2013”; 

 

3) che il versamento del suddetto premio pari a €. 1.497,16 dovrà essere effettuato tramite 

bonifico bancario intestato a : Società UNIPOL – Agenzia Generale GESAP sas, c/c 

n.00007289177 presso la Banco di Napoli - Agenzia di BARI (piazza Luigi di Savoia n.16)  -  

CODICE IBAN: IT16 P 01010 04025 000007289177 (premio assicurativo della polizza per       

BMW serie 5 525D ELETTA  - Targa DX 596 TW); 

 

4) di  trasmettere la presente determinazione,  all'Area Gestione Risorse  Economico-

Finanziarie e di per quanto di competenza; 

 

5) di dare immediata esecutività alla presente determinazione e di trasmettere copia del 

presente provvedimento all’Area Gestione Affari Burocratici e Legali. 

 

                              

 Il Responsabile del Procedimento L. 241/90 

Il Collaboratore Amministrativo Professionale 

          f.to:  Dr. Domenico Romano Losacco 

 
 IL DIRIGENTE AREA GESTIONE 

TECNICA E DEL PATRIMONIO 

f.to:  Ing. Giancarlo Salomone 

 

 



 

 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal   12.03.2014   al     in corso 

 

    

Bari,  12.03.2014   

   

   

   
  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Gianluca Capochiani 

 
 


